
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.14.2020 
WÓJTA GMINY GRANOWO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 2 uchwały nr XIII/100/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 20 stycznia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej wysokości 27 996 976,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 828 219,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 168 757,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 881 282,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 128 
757,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 35 227 521,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 494 968,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 732 553,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8 881 282,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 3 474 811,00 zł. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020.  

 

  
 

Wójt Gminy Granowo 
 
 

inż. Zbigniew Kaczmarek 

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ORG.0050.14.2020 Wójta Gminy Granowo z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 370 005,33 371 505,33

01095 Pozostała działalność 1 500,00 370 005,33 371 505,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 370 005,33 370 005,33

750 Administracja publiczna 53 373,00 4 949,00 58 322,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 373,00 4 949,00 52 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 373,00 4 949,00 52 322,00

801 Oświata i wychowanie 504 290,00 60 000,00 564 290,00

80195 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 778,00 50 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 222,00 9 222,00

852 Pomoc społeczna 232 142,33 2 248,40 234 390,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 998,00 2 248,40 39 246,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 751,00 2 248,40 4 999,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 651,00 7 651,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 651,00 7 651,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 651,00 7 651,00

Razem: 27 552 122,33 444 853,73 27 996 976,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ORG.0050.14.2020 Wójta Gminy Granowo z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wdatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 370 005,33 420 005,33

01095 Pozostała działalność 0,00 370 005,33 370 005,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 930,00 4 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 845,00 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,01 580,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 362 750,32 362 750,32

750 Administracja publiczna 2 690 513,41 4 949,00 2 695 462,41

75011 Urzędy wojewódzkie 47 373,00 4 949,00 52 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00 3 000,00 42 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,00 1 000,00 8 073,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 949,00 1 949,00

801 Oświata i wychowanie 13 394 050,00 60 000,00 13 454 050,00

80101 Szkoły podstawowe 9 598 900,00 27 376,00 9 626 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 000,00 -5 144,00 242 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00 10 000,00 160 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 200,00 2 520,00 133 720,00

80104 Przedszkola 1 225 000,00 -3 361,00 1 221 639,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 300,00 -6 302,00 47 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 1 176,00 43 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 -2 235,00 33 765,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 383 700,00 263,00 383 963,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 -237,00 7 963,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 500,00 3 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 426 400,00 689,00 427 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -412,00 11 588,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 1 101,00 6 201,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

257 000,00 -5 115,00 251 885,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 -4 990,00 5 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -125,00 5 875,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 075 900,00 -21 775,00 1 054 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 300,00 -21 995,00 21 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 100,00 220,00 18 320,00

80195 Pozostała działalność 55 200,00 61 923,00 117 123,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 778,00 50 778,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 222,00 9 222,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 700,00 1 923,00 56 623,00

852 Pomoc społeczna 1 263 231,33 2 248,40 1 265 479,73

85219 Ośrodki pomocy społecznej 588 201,00 2 248,40 590 449,40

3110 Świadczenia społeczne 2 709,00 2 214,40 4 923,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 042,00 34,00 25 076,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 7 651,00 12 651,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 7 651,00 12 651,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 7 651,00 12 651,00

Razem: 34 782 667,74 444 853,73 35 227 521,47

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr ORG.0050.14.2020 Wójta Gminy Granowo z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 005,33 370 005,33

01095 Pozostała działalność 0,00 370 005,33 370 005,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 370 005,33 370 005,33

750 Administracja publiczna 47 373,00 4 949,00 52 322,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 373,00 4 949,00 52 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 373,00 4 949,00 52 322,00

852 Pomoc społeczna 38 661,00 2 248,40 40 909,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 751,00 2 248,40 4 999,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 751,00 2 248,40 4 999,40

Razem: 8 504 080,00 377 202,73 8 881 282,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr ORG.0050.14.2020 Wójta Gminy Granowo z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 005,33 370 005,33

01095 Pozostała działalność 0,00 370 005,33 370 005,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 930,00 4 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 845,00 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,01 580,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 362 750,32 362 750,32

750 Administracja publiczna 47 373,00 4 949,00 52 322,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 373,00 4 949,00 52 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 300,00 3 000,00 42 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,00 1 000,00 8 073,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 949,00 1 949,00

852 Pomoc społeczna 38 661,00 2 248,40 40 909,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 751,00 2 248,40 4 999,40

3110 Świadczenia społeczne 2 709,00 2 214,40 4 923,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 34,00 76,00

Razem: 8 504 080,00 377 202,73 8 881 282,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w następujących

rozdziałach:

1) 01095- Pozostała działalność, o kwotę 370 005,33 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,

2) 75011 - Urzędy wojewódzkie o kwotę 4 949,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane
z prowadzeniem spraw z zakresu administracji rządowej,

3) 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 2 248,40 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za
sprawowanie opieki,

4) 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, o kwotę 7 651,00 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
2. Na podstawie umowy o powierzenie grantu nr 222/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 60 000,00 zł, stanowiącą
dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla uczniów w ramach realizacji projektu pn. zdalna Szkoła
- Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

3. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmian planu wydatków między
paragrafami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

Id: 81963DA2-C7CF-4539-8CCE-E6CC7CFAB0EF. Podpisany Strona 1




